



STRONA INTERNETOWA

Dotyczy: Zapytania pn.: „Dostawa środków czystości dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” (nr sprawy WK.077.59.2022)

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie os. Zgody 18, w odpowiedzi na zapytanie Firmy, podaje wyjaśnienie dotyczące zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu pn.: „Dostawa środków czystości dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” (nr sprawy WK.077.59.2022).

Pytanie nr 1:

Poz.5 Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie produktu o pH 0,5 – 1,1?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia zapis zaproszenia do złożenia oferty załącznik nr 2 dla zadania nr 1 poz. 5 z: „Środek do usuwania kamienia i rdzy z atomizerem min. 750ml, z zawartością kwasu sulfamidowego, mrówkowego, pH: 10-11, gęstość 1,0-1,1 g/cm³.”

na:

„Środek do usuwania kamienia i rdzy z atomizerem min. 750ml, z zawartością kwasu sulfamidowego, mrówkowego, pH: 0,5-4,0, gęstość 1,0-1,1 g/cm³.”

Pytanie nr 2:

Poz.6 Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie czyściwa z deklaracją zgodności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Poz.12. Czy zamawiający oczekuje płynu o maksymalnym rozcieńczeniu 60ml/5l wody czy mniej wydajnego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia zapis zaproszenia do złożenia oferty załącznik nr 2 dla zadania nr 1 poz. 12 z: „Płyn uniwersalny do mycia podłóg min. 1L w wielu wariantach zapachowych, dozowanie min. 60ml/5l wody.”

na:

„Płyn uniwersalny do mycia podłóg min. 1L w wielu wariantach zapachowych, o dozowaniu max. 60ml/5l wody.”

Pytanie nr 4:

Poz.19 Jakiej pojemności płynu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia zapis zaproszenia do złożenia oferty załącznik nr 2 dla zadania nr 1 poz. 19 z: „Płyn do naczyń o gęstej konsystencji, zawierający 5-15% anionowych środków powierzchniowo czynnych, <5% amfoterycznych środków pow. czynnych, dozowanie max. 5ml/5l wody.”

na:

„Płyn do naczyń o gęstej konsystencji, zawierający 5-15% anionowych środków powierzchniowo czynnych, <5% amfoterycznych środków pow. czynnych, dozowanie max. 5ml/5l wody – min. a'0,75l”

Pytanie nr 5:

Poz.30 Czy zamawiający oczekuje nakładki bawełnianej czy z mikrofibry?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia zapis zaproszenia do złożenia oferty załącznik nr 2 dla zadania nr 1 poz. 30 z: „Nakładka mopa płaskiego 40 cm dwukieszeniowa kompatybilna z mopem z pkt. 29.”

na:

„Bawełniana nakładka mopa płaskiego 40 cm dwukieszeniowa kompatybilna z mopem z pkt. 29.”

Pytanie nr 6:

Poz. 45 Czy z uwagi na przeznaczenie płynu oraz przepisy BHP, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu antypoślizgowego?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatu antypoślizgowego.

Powyższe wyjaśnienie i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Wykonawca składający ofertę winien powyższe wyjaśnienia i zmiany uwzględnić podczas sporządzania oferty, pod rygorem odrzucenia oferty, jako oferty niezgodnej z treścią zaproszenia do złożenia oferty.

W związku z wyjaśnieniami i zmianami zamawiający informuję, iż termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu dla zadania 1 i 2 ulega zmianie z dn. 07.06.2022 r. do godz. 10:00 **na dzień 09.06.2022 r. do godz. 10:00.**

Komendant
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej
w Krakowie

/-/

bryg. mgr inż. Marek CHWAŁA